
DECRETO DI VARIAZIONE N. 90 DEL 01/10/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 01/10/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 01/10/2024;
- VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- VISTO l'art. 8 del DECRETO-LEGGE 12 settembre 2013, n. 104 recante "Misure urgenti in materia
di istruzione, università e ricerca." convertito con modificazioni dalla L. 8 novembre 2013, n. 128 (in
G.U. 11/11/2013, n. 264) il quale ha stabilito l'assegnazione di risorse alle istituzioni scolastiche
finalizzate a facilitare una scelta consapevole del percorso di studio e a favorire la conoscenza delle
opportunità e degli sbocchi occupazionali per gli studenti iscritti all'ultimo anno delle scuole
secondarie di primo grado e agli ultimi due anni delle scuole secondarie di secondo grado.
- VISTA la Nota MIM prot. n. 36704 del 30 settembre 2024 avente oggetto " A.S. 2024/2025 –
Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2024 – periodo settembre-dicembre 2024 e
comunicazione preventiva del Programma Annuale 2025 – periodo gennaio-agosto 2025"
-CONSIDERATA l'assegnazione a Codesto Istituto della somma pari ad € 139,33 a titolo di risorse
ex art. 8 D.L. 104/2013Percorsi di orientamento per gli studenti

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 10.634,66 5.333,68 139,33 16.107,67
Totale 139,33

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6.1 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento - ATTIVITÀ
DI ORIENTAMENTO

308,22 0,00 139,33 447,55

Totale 139,33

01/10/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA TERESA PULLIA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC SOVERIA MANNELLI "G.RODARI"

88049 SOVERIA MANNELLI (CZ) VIALE DEI PINI C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 01-10-2024 10:26

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004148 - 01/10/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Teresa Pullia


		2024-10-02T09:58:18+0200
	TERESA PULLIA




